ref erente ao fornecimento de 60 (sessenta) garrafões de ague nineral, 

Resumo do 
• acondicionada em garrafão de polipropileno, com capacidade para 20 litros, no 

Assunto ' 
valor unitário de R$ 4.065,00 (quatro reais e sessenta e cinco centavos) e 
valor total de R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais) para atender a 
Companhia. 

ANEXO II 

SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO DE SERVIÇO N°. 041/2017 

NÚCLEO SISTÊMICO SOCIOECONÔMICO 

SETOR 

REQUISITANTE: 
Gerente Adm. e Financeiro — MTGAS 

RESPONSÁVEL: Nayara Velasco. 

PROTOCOLO SOB N° 90253/2017

[...]

FINISSIMA DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA ME, referente ao fornecimento de 60 (sessenta) garrafões 

de ague mineral, acondicionada em garrafão de polipropileno, com capacidade para 20 litros, no valor 

unitário de R$ 4,65 (quatro reais e sessenta e cinco centavos) e valor total de R$ 279,00 (duzentos e 

setenta e nove reais) para atender a Companhia. 

Assinatura do requisitante: 

A 
4, go, 

NAVA I P A IE B. VELASCO 
Gerent Adm. e financeiro 

Recebido em: 

/ /2017 

AUTORIZO DA DIRETORIA EXECUTIVA: (x) acordo ( )Desfavorável 

Despacho do Ordenador de Despesas:

[...]

AGUA MINERAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE POLIPROPILENO, PROTETOR NA 
PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANC 

01 PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SE CX 

AVARIAS, EMBALAGEM CONTENDO 200 ML. CAI 
COM 48 UNIDADES. CAIXA. 

11486 CRYSTALINA 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 200.200,98 (Duzentos mil, duzentos reais, noventa e oilectentavos 

AGUA MINERAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE POLIPROPILENO, PROTETOR NA 
PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA 

01 PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM 
AVARIAS, EMBALAGEM CONTENDO 200 ML. CAIXA 

COM 48 UNIDADES.

[...]

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 475.234,83 (Quatrocentos e setenta e'Cinco mil, duzentos e trinta e quatro:mais, 

oitenta e três centavos). 

GAS DE COZINHA 13KG, COM TROCA DE 
VASILHAME VAZIO, ALTAMENTE TOXICO E 
INFLAMÁVEL, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, DE 
ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E 
CNPQ. UNIDADE. 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 158.411,61 (Cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e onze reais, sessenta e um 
centavos). 

VASILHAME DE GAS DE COZINHA 13KG VAZIO, DE 
1 ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E 

CNPQ. UNIDADE 
UN 530 SUPERGASB 

RÃS 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 85.860,00 (Oitenta e cinco mil, oitocentos e sessenta reais), 

1 
VASILHAME DE GAS DE COZINHA 13KG VAZIO, D 
ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E 
CNPQ. UNIDADE 

UN 177 SUPERGASB 
RÃS 

R$ 162,00 

R$ 162,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 28.674,00 (Vinte e oito mil, seiscentos e 

1 
VASILHAME DE GAS DE COZINHA 45KG VAZIO, DE